Częstochowa, dnia 04.01.2012 r.

KZ-371/123/11

ODPOWIEDZI 

NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA

ODBIÓR, TRANSPORT I UTYLIZACJA PRZETERMINOWANYCH I ZUŻYTYCH ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH I INNYCH SUBSTANCJI NIEBEZPIECZNYCH Z OBIEKTÓW AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1

Czy utylizacji podlegają tylko substancje znajdujące się wewnątrz pojemników, czy łącznie z opakowaniem, tj. balony szklane, pojemniki plastikowe, itp.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Utylizacji podlegają zużyte, przeterminowane substancje łącznie z pojemnikami - opakowaniami, w których się znajdują.
Pytanie 2

Jeśli Wykonawca ma dostarczyć własne opakowania to czy Zamawiający stawia jakieś wymagania co do tych opakowań?
 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie stawia wymagań co do doboru przez Wykonawcę opakowań do transportu.
W związku z powyższymi zapytaniami termin składania ofert zostaje przesunięty i upływa w dniu 09.01.2012 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:40.
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